



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 409 676
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SESAM.IO AS
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 8
0369 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Axel Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	51 217 057	9 627 899
Sum inntekter		51 217 057	9 627 899
Kostnader			
Varekostnad	15	6 235 359	1 197 688
Lønnskostnad	16, 17, 18	26 950 561	6 274 448
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	8 021 733	1 213 635
Annen driftskostnad	19	5 440 570	2 062 471
Sum kostnader		46 648 223	10 748 241
Driftsresultat		4 568 833	-1 120 342
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 789	32 382
Annen finansinntekt		11 792	
Sum finansinntekter		42 581	32 382
Annen rentekostnad		10 337	
Annen finanskostnad		10 019	
Sum finanskostnader		20 356	
Netto finans		22 225	32 382
Ordinært resultat før skattekostnad	2	4 591 058	-1 087 960
Skattekostnad på ordinært resultat	2	151 014	-236 568
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 440 044	-851 392
Årsresultat		4 440 044	-851 392
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	11	851 392	-851 392
Annen egenkapital	11	3 588 652	
Sum overføringer og disponeringer	11	4 440 044	-851 392



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	32 423 110	30 749 335
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	1	240 000	240 000
Utsatt skattefordel	3	85 554	236 568
Sum immaterielle eiendeler		32 748 664	31 225 903
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 244 356	1 777 049
Sum varige driftsmidler		1 244 356	1 777 049
Sum anleggsmidler		33 993 020	33 002 951
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 521 081	5 401 422
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6	338 362	578 089
Andre fordringer	7, 8	5 361 251	1 054 884
Konsernfordringer	6	66 000	913 569
Sum fordringer		9 286 694	7 947 964
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	12 440 790	11 581 068
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 440 790	11 581 068
Sum omløpsmidler		21 727 484	19 529 032
SUM EIENDELER		55 720 503	52 531 983

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11	-19 952	
Overkurs	11	41 001 900	41 001 900
Sum innskutt egenkapital		41 981 948	42 001 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 600 335	
Udekket tap	11		851 392
Sum opptjent egenkapital		3 600 335	-851 392
Sum egenkapital	11	45 582 282	41 150 508
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	134 976	1 841 087
Skyldige offentlige avgifter		4 366 184	4 768 489
Kortsiktig konserngjeld	12	436 462	855 347
Annen kortsiktig gjeld	13	5 200 599	3 916 552
Sum kortsiktig gjeld		10 138 221	11 381 475
Sum gjeld		10 138 221	11 381 475
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 720 503	52 531 983



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 547470

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 409 676
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SESAM.IO AS
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 8
0369 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Axel Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 409 676
SESAM.IO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	51 217 057	9 627 899
Sum inntekter		51 217 057	9 627 899
Kostnader			
Varekostnad	15	6 235 359	1 197 688
Lønnskostnad	16, 17, 1	26 950 561	6 274 448
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	8 021 733	1 213 635
Annen driftskostnad	19	5 440 570	2 062 471
Sum kostnader		46 648 223	10 748 241
Driftsresultat		4 568 833	-1 120 342
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 789	32 382
Annen finansinntekt		11 792	
Sum finansinntekter		42 581	32 382
Annen rentekostnad		10 337	
Annen finanskostnad		10 019	
Sum finanskostnader		20 356	
Netto finans		22 225	32 382
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	4 591 058	-1 087 960
Ordinært resultat etter skattekostnad		151 014	-236 568
Årsresultat		4 440 044	-851 392
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	11	851 392	-851 392
Annen egenkapital	11	3 588 652	
Sum overføringer og disponeringer	11	4 440 044	-851 392



Organisasjonsnr: 922 409 676
SESAM.IO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	32 423 110	30 749 335
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	1	240 000	240 000
Utsatt skattefordel	3	85 554	236 568
Sum immaterielle eiendeler		32 748 664	31 225 903
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 244 356	1 777 049
Sum varige driftsmidler		1 244 356	1 777 049
Sum anleggsmidler		33 993 020	33 002 951
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 521 081	5 401 422
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6	338 362	578 089
Andre fordringer	7, 8	5 361 251	1 054 884
Konsernfordringer	6	66 000	913 569
Sum fordringer		9 286 694	7 947 964
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	12 440 790	11 581 068
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 440 790	11 581 068
Sum omløpsmidler		21 727 484	19 529 032
SUM EIENDELER		55 720 503	52 531 983
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11	-19 952	
Overkurs	11	41 001 900	41 001 900
Sum innskutt egenkapital		41 981 948	42 001 900



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 600 335	
Udekket tap	11		851 392
Sum opptjent egenkapital		3 600 335	-851 392
Sum egenkapital	11	45 582 282	41 150 508
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	134 976	1 841 087
Skyldige offentlige avgifter		4 366 184	4 768 489
Kortsiktig konserngjeld	12	436 462	855 347
Annen kortsiktig gjeld	13	5 200 599	3 916 552
Sum kortsiktig gjeld		10 138 221	11 381 475
Sum gjeld		10 138 221	11 381 475
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 720 503	52 531 983



Organisasjonsnr: 922 409 676
SESAM.IO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000000.00	1.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bouvet ASA	980675.00	98.07%	Ordinære aksjer
Axel Borge	5886.00	0.59%	Ordinære aksjer
Sesam.io AS	455.00	0.05%	Ordinære aksjer
Øvrige aksjonærer	12984.00	1.30%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000000.00	100.00%	

Note
17

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20244304.00	5807516.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4455158.00	1014038.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1536246.00	224012.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	714854.00	-771118.00



<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26950562.00	6274448.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1650662.00		152460.00

Det foreligger ingen avtale om etterlønn med daglig leder. Det er betalt kr. 80 574 for OTP til daglig leder i 2020. Daglig leder deltar i til enhver tid gjeldende bonusordning og avtale for ovreskuddsdeling som gjelder samtlige ansatte og ledere i selskapet.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114552.00	

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34800.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	149352.00	

Note

17

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
37.00

Note

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

8

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	31625.00		



Noter 2020 SESAM.IO AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet legger til grunn prinsippene etter historisk kost. Årsregnskapet er utarbeidet med ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser undre ellers like forhold.

Selskapet er et datterselskap til Bouvet ASA som har sitt hovedkontor i Oslo. Morselskapet, som er Bouvet ASA, utarbeider et konsernselskap der datterselskapet Sesam.io AS regnskap inngår i konsolidering. Konsernregnskapet for 2020 kan fås utlevert på www.bouvet.no.

Salgsinntekter

Sesam leverer i hovedsak tjenester på løpende regning. Inntektsføring ved salg av konsulenttjenester og tilgang til SESAM plattformen skjer etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balansepostene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til den daglige driften. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost for anleggsmidler er kjøpepris. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan og er beregnet ved bruk av lineær metode over driftsmiddelets levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler anskaffet separat balanseføres til anskaffelseskost. Balanseførte immaterielle eiendeler balanseføres til anskaffelseskost redusert til eventuell av- og nedskrivning. Økonomisk tid er enten bestemt eller ubestemt. Domene avskrives ikke.

Forskning og utvikling

Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter blir balanseført i den grad produktet eller prosessen er teknisk eller kommersiell gjennomførbart, selskapet har tilstrekkelig med ressurser og til hensikt å ferdigstille utviklingen, at det til tilføre selskapet økonomiske fordeler og at utgiftene til utviklingen kan måles pålitelig.

Utgifter som balanseføres inkluderer materialkostnader, direkte lønnskostnader og en del av fellesutgifter. Balanseførte utviklingskostnader føres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært over eiendelenes estimerte brukstid.

Skattefunn anses som et offentlig tilskudd og regnskapsmessig behandling følger reglene i regnskapsstandard NRS 4 - Offentlige tilskudd. Det periodiseres regnskapsmessig etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Deler av tilskuddet blir behandlet direkte som kostnadsreduksjon. Resterende føres opp som utsatt kostnadsreduksjon, og investeringen føres opp med total anskaffelseskost som en eiendel. Den utsatte kostnadsreduksjonen resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen (bruttoføring).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjon



Selskapets pensjonsordning er en innskuddsbasert pensjonsordning. Det årlige innskuddet til ordningen kostnadsføres som årets pensjonskostnad. Det foreligger ingen forpliktelser utover det årlige innskuddet.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er vurdert til den gitte valutaens kurs på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer bokføres løpende i regnskapsperioden. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Leieavtaler

Ingen leieavtaler er balanseført

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapets virksomhet innenfor skattejurisdiksjonen vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre seg av den utsatte skatteeiendelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført utsatt skatteeiendel i den grad det er sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den. Likeledes vil selskapet redusere utsatt skatteeiendel i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den.

Utsatt skatt forpliktelse/eiendel er målt basert på vedtatt fremtidig skattesats der det er lagt til grunn oppståtte midlertidige forskjeller. Utsatt skatt/forpliktelse føres opp til nominell verdi og er klassifisert som en langsiktig forpliktelse/eiendel i balansen.

Aksjeprogram ansatte

Selskapet har et aksjeprogram som omfatter alle ansatte i uoppsagte stillinger, som har inntrådt sin stilling senest den første dag i måneden hvor tilbudet gis. Virkelig verdi av programmet måler på tildelingsdatoen og kostnadsføres over perioden på tre år. Programmet er en ordning med oppgjør i aksjer hvor kostnaden innregnes som lønnskostnad med motpost i annen egenkapital. Arbeidsgiveravgift på tildelingene innregnes i resultatet og forventet opptjeningsperiode.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle situasjon er hensyntatt i årsregnskapet. Eventuelle hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling og situasjon, men som kan påvirke selskapets finansielle situasjon på et senere tidspunkt, er opplyst om i egen note dersom disse er vesentlige.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Sesam Software	Domene	Sum
Bokført verdi 01.01.2020	48 955 147	240 000	49 195 147
Tilgang i året	9 074 711	0	9 074 711
Anskaffelseskost 31.12.2020	58 029 858	240 000	58 269 858
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	(18 205 812)	0	(18 205 812)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(7 400 936)	0	(7 400 936)
Bokført verdi pr. 31.12.2020	32 423 110	240 000	32 663 110
Årets avskrivninger	(7 400 936)	0	(7 400 936)
Økonomisk levetid	5 år	ikke avskrivbart	
Avskrivningsplan	lineær	ikke avskrivbart	

Note 2 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	4 591 058	(1 087 960)
+/- Permanente forskjeller	(3 904 633)	12 651
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	262 134	(318 064)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(948 560)	
Årets skattegrunnlag	0	(1 393 373)
+/- Endring i utsatt skatt	151 014	(236 568)
Skattekostnad i resultatregnskapet	151 014	(236 568)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	318 064	55 930	262 134
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 393 374)	(444 814)	(948 560)
Sum midlertidige forskjeller	(1 075 309)	(388 884)	(686 425)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(236 568)	(85 554)	(151 014)



Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	EDB utstyr	Kontormaskiner og kjøretøy	Inventar	Sum
Bokført verdi 01.01.2020	1 433 045	927 740	1 111 705	3 472 490
Tilgang i året	88 104			88 104
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 521 149	927 740	1 111 706	3 560 594
Avskr, nedskr. 01.01.2020	(924 372)	(510 266)	(260 803)	(1 695 441)
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	(321 169)	(185 545)	(114 083)	(620 797)
Bokført verdi pr 31.12.2020	275 608	231 970	736 820	1 244 356
Årets avskrivninger	321 169	185 544	114 083	620 797
Økonomisk levetid	3 år	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	3 521 081	5 401 422
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	3 521 081	5 401 422

Note 6 - Konsernfordringer

	2020	2019
Kundefordringer Bouvet Norge AS	317 087	397 611
Kundefordringer Bouvet Sverige	21 275	180 478
Andre fordringer Bouvet Norge AS	66 000	913 569
Sum konsernfordringer	404 362	1 491 658

Note 7 - Skattefunn

Skattefunnet for 2020 er beregnet til kr. 3 939 280. I regnskapet er dette beløpet fordelt på en kostnadsreduksjon på kr. 1 944 760 og en reduksjon av immaterielle eiendeler på kr. 1 994 520

Note 8 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	31 625		
Sikkerhetsstillelse			

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 689 543. Skyldig skattetrekk er kr 1 689 543.



Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000 000	1,00	1 000 000,00
Sum	1 000 000		1 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Bouvet ASA	980 675	98,07%	Ordinære aksjer
Axel Borge	5 886	0,59%	Ordinære aksjer
Sesam.io AS	455	0,05%	Ordinære aksjer
Øvrige aksjonærer	12 984	1,30%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,00%	

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 000 000		41 001 900		(851 392)	41 150 508
Endring egne aksjer		(19 952)		11 682		(8 270)
Årets resultat				3 558 652	851 392	4 440 044
Egenkapital 31.12.2020	1 000 000	(19 952)	41 001 900	3 600 335	0	45 582 282

Note 12 - Kortsiktig konserngjeld

	2020	2019
Leverandørgjeld Bouvet Norge AS		1 281 577
Leverandørgjeld Bouvet Sverige	13 176	17 200
Annen kortsiktig gjeld Bouvet Norge AS	436 462	855 347
Sum kortsiktig konserngjeld	449 638	2 154 124

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Påløpt ferielønn	2 693 626	3 045 270
Ansattes ferie- og avspaseringssaldo	714 561	590 318
Annen kortsiktig gjeld	1 792 412	280 964
Sum annen kortsiktig gjeld	5 200 599	3 916 552

Note 14 - Salgsinntekter

	2020	2019
Egenutviklet software	19 447 606	2 672 518
Honorar konsern	4 021 862	621 631
Software konsern	247 962	200 409
Annen inntekt konsern		139 773
Inntekter konsulent	26 814 219	5 586 381
Andre salgsinntekter	685 408	407 187
Sum salgsinntekter	51 217 057	9 627 899

Note 15 - Varekostnad

	2020	2019
Innkjøp software	4 112 827	118 370
Innleide konsulenter	1 397 948	898 943
Innkjøp software for videresalg konsern	724 584	180 375
Sum varekostnad	6 235 358	1 197 688



Note 16 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven. I 2020 har det blitt betalt kr. 1 397 614 for ordningen.

Note 17 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	20 244 304	5 807 516
Arbeidsgiveravgift	4 455 158	1 014 038
Pensjonskostnader	1 536 246	224 012
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	714 854	(771 118)
Sum	26 950 562	6 274 448

Foretaket har sysselsatt 37 årsverk i regnskapsåret.

Note 18 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 650 662	152 460

Mer om ytelser til daglig leder

Det foreligger ingen avtale om etterlønn med daglig leder. Det er betalt kr. 80 574 for OTP til daglig leder i 2020.

Daglig leder deltar i til enhver tid gjeldende bonusordning og avtale om overskuddsdeling som gjelder samtlige ansatte og ledere i selskapet.

Note 19 - Revisjon

	2020
Revisjon	71 800
Andre tjenester	17 500
Sum godtgjørelse til revisor	89 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Resultatregnskap SESAM.IO AS

	Note	2020	01.11-31.12.2019
Salgsinntekt	14	51 217 057	9 627 899
Sum driftsinntekter		51 217 057	9 627 899
Varekostnad	15	(6 235 359)	(1 197 688)
Lønnskostnad	16, 17, 18	(26 950 561)	(6 274 448)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	(8 021 733)	(1 213 635)
Annen driftskostnad	19	(5 440 570)	(2 062 471)
Sum driftskostnader		(46 648 223)	(10 748 241)
Driftsresultat		4 568 833	(1 120 342)
Annen renteinntekt		30 789	32 382
Annen finansinntekt		11 792	0
Sum finansinntekter		42 581	32 382
Annen rentekostnad		(10 337)	0
Annen finanskostnad		(10 019)	0
Sum finanskostnader		(20 356)	0
Netto finans		22 225	32 382
Ordinært resultat før skattekostnad	2	4 591 058	(1 087 960)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(151 014)	236 568
Ordinært resultat		4 440 044	(851 392)
Årsresultat		4 440 044	(851 392)
Overføringer			
Udekket tap	11	851 392	(851 392)
Annen egenkapital	11	3 588 652	0
Sum	11	4 440 044	(851 392)



Balanse pr 31.desember SESAM.IO AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	32 423 110	30 749 335
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	1	240 000	240 000
Utsatt skattefordel	3	85 554	236 568
Sum immaterielle eiendeler		32 748 664	31 225 903
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 244 356	1 777 049
Sum varige driftsmidler		1 244 356	1 777 049
Sum anleggsmidler		33 993 020	33 002 951
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 521 081	5 401 422
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6	338 362	578 089
Andre fordringer	7, 8	5 361 251	1 054 884
Andre fordringer på selskap i samme konsern	6	66 000	913 569
Sum fordringer		9 286 694	7 947 964
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	12 440 790	11 581 068
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 440 790	11 581 068
Sum omløpsmidler		21 727 484	19 529 032
Sum eiendeler		55 720 503	52 531 983

Balanse pr 31.desember
SESAM.IO AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11	(19 952)	0
Overkurs	11	41 001 900	41 001 900
Sum innskutt egenkapital		41 981 948	42 001 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 600 335	0
Udekket tap	11	0	(851 392)
Sum opptjent egenkapital		3 600 335	(851 392)
Sum egenkapital	11	45 582 282	41 150 508
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		121 801	542 310
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	13 176	1 298 776
Skyldige offentlige avgifter		4 366 184	4 768 489
Kortsiktig konserngjeld	12	436 462	855 347
Annen kortsiktig gjeld	13	5 200 599	3 916 552
Sum kortsiktig gjeld		10 138 221	11 381 475
Sum gjeld		10 138 221	11 381 475
Sum egenkapital og gjeld		55 720 503	52 531 983

Oslo, 31/5-21

Sverre Finn Hurum
Styrets lederErik Stubø
Styremedlem
Axel Borge
Daglig lederEkaterina Yurchenko
Styremedlem



Noter 2020 SESAM.IO AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet legger til grunn prinsippene etter historisk kost. Årsregnskapet er utarbeidet med ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser undre ellers like forhold.

Selskapet er et datterselskap til Bouvet ASA som har sitt hovedkontor i Oslo. Morselskapet, som er Bouvet ASA, utarbeider et konsernselskap der datterselskapet Sesam.io AS regnskap inngår i konsolidering. Konsernregnskapet for 2020 kan fås utlevert på www.bouvet.no.

Salgsinntekter

Sesam leverer i hovedsak tjenester på løpende regning. Inntektsføring ved salg av konsulenttjenester og tilgang til SESAM plattformen skjer etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balansepostene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til den daglige driften. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost for anleggsmidler er kjøpepris. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan og er beregnet ved bruk av lineær metode over driftsmiddelets levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler anskaffet separat balanseføres til anskaffelseskost. Balanseførte immaterielle eiendeler balanseføres til anskaffelseskost redusert til eventuell av- og nedskrivning. Økonomisk tid er enten bestemt eller ubestemt. Domene avskrives ikke.

Forskning og utvikling

Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter blir balanseført i den grad produktet eller prosessen er teknisk eller kommersiell gjennomførbart, selskapet har tilstrekkelig med ressurser og til hensikt å ferdigstille utviklingen, at det til tilføre selskapet økonomiske fordeler og at utgiftene til utviklingen kan måles pålitelig.

Utgifter som balanseføres inkluderer materialkostnader, direkte lønnskostnader og en del av fellesutgifter. Balanseførte utviklingskostnader føres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært over eiendelenes estimerte brukstid.

Skattefunn anses som et offentlig tilskudd og regnskapsmessig behandling følger reglene i regnskapsstandarden NRS 4 - Offentlige tilskudd. Det periodiseres regnskapsmessig etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Deler av tilskuddet blir behandlet direkte som kostnadsreduksjon. Resterende føres opp som utsatt kostnadsreduksjon, og investeringen føres opp med total anskaffelseskost som en eiendel. Den utsatte kostnadsreduksjonen resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen (bruttoføring).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjon



Selskapets pensjonsordning er en innskuddsbasert pensjonsordning. Det årlige innskuddet til ordningen kostnadsføres som årets pensjonskostnad. Det foreligger ingen forpliktelser utover det årlige innskuddet.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er vurdert til den gitte valutaens kurs på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer bokføres løpende i regnskapsperioden. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Leieavtaler

Ingen leieavtaler er balanseført

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapets virksomhet innenfor skattejurisdiksjonen vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre seg av den utsatte skatteeiendelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført utsatt skatteeiendel i den grad det er sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den. Likeledes vil selskapet redusere utsatt skatteeiendel i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den.

Utsatt skatt forpliktelse/eiendel er målt basert på vedtatt fremtidig skattesats der det er lagt til grunn oppståtte midlertidige forskjeller. Utsatt skatt/forpliktelse føres opp til nominell verdi og er klassifisert som en langsiktig forpliktelse/eiendel i balansen.

Aksjeprogram ansatte

Selskapet har et aksjeprogram som omfatter alle ansatte i uoppsagte stillinger, som har inntrådt sin stilling senest den første dag i måneden hvor tilbudet gis. Virkelig verdi av programmet måler på tildelingsdatoen og kostnadsføres over perioden på tre år. Programmet er en ordning med oppgjør i aksjer hvor kostnaden innregnes som lønnskostnad med motpost i annen egenkapital. Arbeidsgiveravgift på tildelingene innregnes i resultatet og forventet opptjeningsperiode.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle situasjon er hensyntatt i årsregnskapet. Eventuelle hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling og situasjon, men som kan påvirke selskapets finansielle situasjon på et senere tidspunkt, er opplyst om i egen note dersom disse er vesentlige.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Sesam Software	Domene	Sum
Bokført verdi 01.01.2020	48 955 147	240 000	49 195 147
Tilgang i året	9 074 711	0	9 074 711
Anskaffelseskost 31.12.2020	58 029 858	240 000	58 269 858
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	(18 205 812)	0	(18 205 812)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(7 400 936)	0	(7 400 936)
Bokført verdi pr. 31.12.2020	32 423 110	240 000	32 663 110
Årets avskrivninger	(7 400 936)	0	(7 400 936)
Økonomisk levetid	5 år	ikke avskrivbart	
Avskrivningsplan	lineær	ikke avskrivbart	

Note 2 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	4 591 058	(1 087 960)
+/- Permanente forskjeller	(3 904 633)	12 651
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	262 134	(318 064)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(948 560)	
Årets skattegrunnlag	0	(1 393 373)
+/- Endring i utsatt skatt	151 014	(236 568)
Skattekostnad i resultatregnskapet	151 014	(236 568)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	318 064	55 930	262 134
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 393 374)	(444 814)	(948 560)
Sum midlertidige forskjeller	(1 075 309)	(388 884)	(686 425)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(236 568)	(85 554)	(151 014)



Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	EDB utstyr	Kontormaskiner og kjøretøy	Inventar	Sum
Bokført verdi 01.01.2020	1 433 045	927 740	1 111 705	3 472 490
Tilgang i året	88 104			88 104
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 521 149	927 740	1 111 706	3 560 594
Avskr., nedskr. 01.01.2020	(924 372)	(510 266)	(260 803)	(1 695 441)
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	(321 169)	(185 545)	(114 083)	(620 797)
Bokført verdi pr 31.12.2020	275 608	231 970	736 820	1 244 356
Årets avskrivninger	321 169	185 544	114 083	620 797
Økonomisk levetid	3 år	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	3 521 081	5 401 422
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	3 521 081	5 401 422

Note 6 - Konsernfordringer

	2020	2019
Kundefordringer Bouvet Norge AS	317 087	397 611
Kundefordringer Bouvet Sverige	21 275	180 478
Andre fordringer Bouvet Norge AS	66 000	913 569
Sum konsernfordringer	404 362	1 491 658

Note 7 - Skattefunn

Skattefunnet for 2020 er beregnet til kr. 3 939 280. I regnskapet er dette beløpet fordelt på en kostnadsreduksjon på kr. 1 944 760 og en reduksjon av immaterielle eiendeler på kr. 1 994 520

Note 8 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	31 625		
Sikkerhetsstillelse			

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 689 543. Skyldig skattetrekk er kr 1 689 543.



Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000 000	1,00	1 000 000,00
Sum	1 000 000		1 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Bouvet ASA	980 675	98,07%	Ordinære aksjer
Axel Borge	5 886	0,59%	Ordinære aksjer
Sesam.io AS	455	0,05%	Ordinære aksjer
Øvrige aksjonærer	12 984	1,30%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,00%	

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 000 000		41 001 900		(851 392)	41 150 508
Endring egne aksjer		(19 952)		11 682		(8 270)
Årets resultat				3 558 652	851 392	4 440 044
Egenkapital 31.12.2020	1 000 000	(19 952)	41 001 900	3 600 335	0	45 582 282

Note 12 - Kortsiktig konserngjeld

	2020	2019
Leverandørgjeld Bouvet Norge AS		1 281 577
Leverandørgjeld Bouvet Sverige	13 176	17 200
Annen kortsiktig gjeld Bouvet Norge AS	436 462	855 347
Sum kortsiktig konserngjeld	449 638	2 154 124

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Påløpt ferielønn	2 693 626	3 045 270
Ansattes ferie- og avspaseringssaldo	714 561	590 318
Annen kortsiktig gjeld	1 792 412	280 964
Sum annen kortsiktig gjeld	5 200 599	3 916 552

Note 14 - Salgsinntekter

	2020	2019
Egenutviklet software	19 447 606	2 672 518
Honorar konsern	4 021 862	621 631
Software konsern	247 962	200 409
Annen inntekt konsern		139 773
Inntekter konsulent	26 814 219	5 586 381
Andre salgsinntekter	685 408	407 187
Sum salgsinntekter	51 217 057	9 627 899

Note 15 - Varekostnad

	2020	2019
Innkjøp software	4 112 827	118 370
Innleide konsulenter	1 397 948	898 943
Innkjøp software for videresalg konsern	724 584	180 375
Sum varekostnad	6 235 358	1 197 688



Note 16 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven. I 2020 har det blitt betalt kr. 1 397 614 for ordningen.

Note 17 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	20 244 304	5 807 516
Arbeidsgiveravgift	4 455 158	1 014 038
Pensjonskostnader	1 536 246	224 012
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	714 854	(771 118)
Sum	26 950 562	6 274 448

Foretaket har sysselsatt 37 årsverk i regnskapsåret.

Note 18 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 650 662	152 460

Mer om ytelser til daglig leder

Det foreligger ingen avtale om etterlønn med daglig leder. Det er betalt kr. 80 574 for OTP til daglig leder i 2020.

Note 19 - Revisjon

	2020
Revisjon	71 800
Andre tjenester	17 500
Sum godtgjørelse til revisor	89 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret



Årsberetning 2020

Sesam.io AS er et datterselskap av Bouvet ASA, der 98% eies av Bouvet ASA, og de resterende 2% av de ansatte. Selskapet ble etablert 1. november 2019 og har som mål å levere skytjenester for å støtte utvikling og drift av en masterdata komponent for virksomheter som leverer datadrevne tjenester.

Sesam har etter overgangen til eget selskap styrket samarbeidet med andre partnere enn Bouvet, og partnerarbeidet gir oss mange nye spennende muligheter i markedet.

Selskapet holder til i adskilte lokaler i samme bygg som Bouvet Øst, i Sørkedalsveien 8 i Oslo.

Virksomheten

Selskapet har i løpet av 2020 gjennomgått en strategiprosess for å tilpasse oss et voksende marked med nye aktører. Dette har resultert i en spissing av tjenestene der vi fokuserer på å tilby en masterdata komponent, ikke en komplett dataplattform. Det har blitt gjennomført en omstrukturering og refokusering for å i fremtiden kunne levere færre løsningssalg, og mer produktsalg. Dette har medført en reduksjon i antall ansatte fra 45 til 37. I løpet av første halvåret har selskapet rekruttert 3 ansatte innen salg og marked, 2 ansatte på produkt- og kundeutvikling. Selskapet forventer å ha 40 ansatte ved utgangen av 2021.

På tross av vesentlig usikkerhet grunnet koronaepidemien og strategiendringen er resultatet tilfredsstillende. Selskapet forventer økt omsetning, og etter restruktureringen fokuserer virksomheten på gjentakende månedlig inntekt. Dette er tidkrevende å bygge opp, men gevinsten er jevn inntekt som ikke er prosjektstyret. Oppbygging av salg og markedsleddet gjør at det forventes lavere resultat i 2021.

FOU aktivitet i 2020 beløp seg til NOK 20 710 000, med et Skattefunn fradrag på NOK 3 939 280. Det forventet økende aktivitet innen FoU i årene fremover.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Markedet

Markedet for dataintegrasjon er sentral i utviklingen av framtidens digitale løsninger og behovet for tjenestene Sesam tradisjonelt har tilbudt er sterkt økende.

<https://www.sesam.io>

info@sesam.io

(+47) 21 40 41 50

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3bec7f2b-15b0-404b-9fba-9901244698a4>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Elvia var i 2020 selskapets største kunde, og vi er spesielt sterke innen elkraft. Ellers har vi kunder og prosjekter fordelt i mange ulike sektorer. Aker selskapet iX3, senere Aize, har i løpet av 2020 blitt nest største kunde.

Grunnet Corona pandemien iverksatte Sesam hjemmekontor i mars og det har vart gjennom hele 2020 i tråd med anbefalingen fra FHI. I denne perioden har vi opprettholdt tilnærmet normal drift, og opprettholdt leveranseevnen og forpliktelsene overfor våre kunder.

Sesam har iverksatt tiltak for å redusere utgifter, lønnsoppjøret for 2020 ble gjennomført ila høsten med tilbakevirkning fra mai 2020.

Personell

Pr 31.12.2020 hadde selskapet 37 ansatte.

Kompetanseutvikling vil være avgjørende for den videre utviklingen av selskapet. Vi må både jobbe videre for å sikre at vi tiltrekker oss de best kvalifiserte medarbeiderne framover, samt sørge for å beholde de medarbeiderne vi har.

Sesam praktiserer overskuddsdeling hvor en progressivt økende prosent av overskuddet fordeles til de ansatte. Det finnes ingen individuelle bonusordninger som baserer seg på den enkeltes inntjening eller faktureringsgrad.

Bedriften har et godt arbeidsmiljø. Sykefraværet i 2020 har vært på 5,6 %.

Arbeidsforhold, helse og miljø

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelse og ellers. 1/6 av bedriftens ansatte er kvinner.

Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Resultat

Selskapet har langsiktige samarbeidsavtaler med store kunder, og styret tror på en positiv utvikling i årene fremover. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat.



Sesam hadde i 2020 samlede driftsinntekter på NOK 51 217 057 sammenlignet med NOK 9 627 899 foregående år. Driftsresultatet for året ble på NOK 4 591 058 sammenlignet med NOK -1 120 342 i 2019.

Resultat etter skatt endte på NOK 4 440 044 sammenlignet med -851 392 i 2019.

Selskapet hadde ved regnskapsårets slutt en totalbalanse på NOK 55 720 503 sammenlignet med NOK 52 532 983 foregående år. Egenkapitalen pr 31.12.2020 er NOK 45 582 282 noe som gir en egenkapitalandel på 81,8%.

Selskapet har ingen rentebærende gjeld og har en likviditetbeholdningen pr. 31.12.2020 på NOK 12 440 790. Av disse er NOK 1 689 543 bundne skattetrekkmidler.

Sesam utvikler en dataplattform levert som en tjeneste (SaaS). Så langt er det investert NOK 58 029 858 som aktiveres og amortiseres i moduler. I 2020 ble det aktivert NOK 9 074 711 og amortisert NOK 7 400 936.

Finansiell risiko

Sesam er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, primært i form av kredittrisiko og likviditetsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet følger opp alle utestående fordringer og har en god dialog med sine kunder.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at Sesam ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser. Selskapet fører løpende oversikt over forfallsstrukturen for selskapets finansielle forpliktelser og følger opp disse ved forfall. Sesam hadde ved utgangen av året ingen rentebærende gjeld og bankinnskudd på NOK 12 440 790.

Disponering av årets resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap og balanse med tilhørende noter tilstrekkelig opplysninger til å bedømme resultatet av virksomheten i 2020 og selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2020.

Selskapets resultat etter skatt ble NOK 4 044 044 i 2020 sammenlignet med NOK -851 392 i 2019. Selskapets egenkapital pr. 31.12.2020 er NOK 45 582 282.

Styret foreslår at årets resultat etter skatt på NOK 4 440 044 overføres til annen egenkapital.



Oslo, 31.05.2021

Sverre Hurum, styrets leder

Erik Stubø, styremedlem

Ekaterina Yurchenko, styremedlem



Axel Børge, daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Erik Stubø

c56ce717-5fc1-4aa8-85a4-e3c0e873f11e - 2021-06-29 12:43:32 UTC +03:00
BankID - 80ced025-22a6-4276-ab18-68e970fdc1a7 - NO

Ekaterina Yurchenko

292de251-2206-4ec3-a73d-09cc040c0e6c - 2021-07-01 12:41:23 UTC +03:00
BankID - 2b25b4ce-01e8-41fa-bcec-5f5c2a5a97fb - NO

Sverre Finn Hurum

a6e66762-6d3d-442d-a151-fd69829156e9 - 2021-07-02 15:15:22 UTC +03:00
BankID - 8be53a8d-b061-497e-8101-ba700bdb6aa3 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3bec7f2b-15b0-404b-9fba-9901244698a4>

VISMA Sign
www.vismasign.com